UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG
Số:   403 /VPUBND-KTN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tam Kỳ, ngày 28   tháng  4  năm 2008

	V/v triển khai thực hiện Thông tư số 08/2008/TT-BXD ngày 10/4/2008 của Bộ Xây dựng về Hướng dẫn tổ chức và hoạt động của Hội đồng Kiến trúc - Quy hoạch cấp tỉnh, thành phố

	Kính gửi:
	- Các Sở: Xây dựng, Nội vụ, Tài chính;

- UBND thành phố Tam Kỳ và Hội An.

Thực hiện Thông tư số 08/2008/TT-BXD ngày 10/4/2008 của Bộ Xây dựng về Hướng dẫn tổ chức và hoạt động của Hội đồng Kiến trúc-Quy hoạch cấp tỉnh, thành phố; Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Lê Minh Ánh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì phối hợp với các ngành liên quan căn cứ Thông tư số 08/2008/TT-BXD ngày 20/3/2008 của Bộ Xây dựng, tham mưu cho UBND tỉnh ban hành quyết định thành lập, quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Kiến trúc - Quy hoạch cấp tỉnh và thành phố trực thuộc tỉnh phù hợp với tình hình thực tế của địa phương.
2. Văn bản Thông tư số 08/2008/TT-BXD ngày 20/3/2008 của Bộ Xây dựng về Hướng dẫn tổ chức và hoạt động của Hội đồng Kiến trúc-Quy hoạch cấp tỉnh, thành phố đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.quangnam.gov.vn, đề nghị các đơn vị, địa phương truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản Thông tư về nghiên cứu và thực hiện.
Văn phòng UBND tỉnh thông báo cho các Sở, Ban, ngành liên quan và UBND thành phố Tam Kỳ, UBND thành phố Hội An biết và triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT TT Lê Minh Ánh ( B/c );

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN.

Y:\KTN\Kham\Nam 2008\Sao gui van ban\04 29 thuc hien Thong tu 08 BXD.doc

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

 (Đã ký)

Nguyễn Ngọc Truyền